

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Интернет Решения"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	7948	150	0	150	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7948	326	0	326	0	0	0	0	0
из них женщин	2876	92	0	92	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	12	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация, Санкт-Петербург																								
1	Руководитель региона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Административно-хозяйственный отдел, Санкт-Петербург																								
2	Специалист по охране труда, экологической и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Технический специалист АХО	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Специалист АХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба безопасности																								
5	Региональный менеджер по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел управления качеством, Санкт-Петербург																								
6	Специалист по управлению качеством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по работе с персоналом, Санкт-Петербург																								

7	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Менеджер по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа технологий, Санкт-Петербург																								
10	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Функция управления собственной сетью почтоматов, Санкт-Петербург																								
11	Менеджер отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление корпоративного ИТ, Санкт-Петербург																								
12	Специалист по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление аптека, Санкт-Петербург																								
13	Заведующий аптекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления агентской сетью ПВЗ																								
16	Менеджер по региональному развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Специалист по региональному развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (17А)	Специалист по региональному развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления собственной сетью ПВЗ																								
19А	Оперативный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (19А)	Оперативный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист по поиску помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Инженер по строительству и эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый департамент, Санкт-Петербург																								
Бухгалтерия																								
23	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Расчетный отдел, Санкт-Петербург																								
24	Специалист расчетного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональный департамент, Санкт-Петербург																								
Отдел доставки, Санкт-Петербург																								
25	Агент по доставке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Торговый представитель на автомобиле	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Торговый представитель на автомобиле	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Торговый представитель на автомобиле	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Торговый представитель на автомобиле	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Торговый представитель на автомобиле	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Торговый представитель на автомобиле	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	





126A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150A (55A)	Агент по доставке заказов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

### Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Интернет Решения"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Администрация, Санкт-Петербург</b>					
<i>Административно-хозяйственный отдел, Санкт-Петербург</i>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>Служба безопасности</i>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>Отдел управления качеством, Санкт-Петербург</i>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>Отдел по работе с персоналом, Санкт-Петербург</i>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>Группа технологий, Санкт-Петербург</i>	По результатам СОУТ мероприятия не	-	-	-	-

	требуются				
<i>Функция управления собственной сетью почтоматов, Санкт-Петербург</i>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>Направление корпоративного ИТ, Санкт-Петербург</i>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>Направление аптека, Санкт-Петербург</i>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>Отдел управления агентской сетью ПВЗ</i>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>Отдел управления собственной сетью ПВЗ</i>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<b>Финансовый департамент, Санкт-Петербург</b>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>Бухгалтерия</i>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>Расчетный отдел, Санкт-Петербург</i>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<b>Региональный департамент, Санкт-Петербург</b>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>Отдел доставки, Санкт-Петербург</i>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Обуховская, Санкт-Петербург ПВЗ</i>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Большая Монетная, Санкт-Петербург ПВЗ</i>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Марата, Санкт-Петербург ПВЗ</i>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Спортивная, Санкт-Петербург ПВЗ</i>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Ветеранов, Санкт-Петербург</i>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Звездная, Санкт-Петербург</i>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>ПВЗ Спасский, Санкт-Петербург ПВЗ</i>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>Сортировочный центр, Санкт-Петербург</i>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>Единый центр обслуживания, Санкт-Петербург</i>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<b>Операционный департамент</b>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-
<i>Отдел магистральных перевозок, Санкт-Петербург</i>	По результатам СОУТ мероприятия не требуются	-	-	-	-